
UCHWAŁA NR XXXI/220/2021 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 212   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych 
(tekst jednolity  Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Rada  Gminy Wolanów uchwala, co następuje:   

§ 1. W Uchwale budżetowej na rok 2021 Gminy Wolanów Nr XXIX/196/2020 Rady Gminy Wolanów 
z dnia 30 grudnia 2020 r. wprowadza się zmiany: 

1. Zmianie ulega § 2 pkt 1. i otrzymuje następujące brzmienie: 

„1)  Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1.570.000,00 zł, sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z: 

a) kredytu bankowego        w kwocie    231.060,00 zł, 

b) pożyczki                         w kwocie    800.000,00 zł, 

c) wolnych środków           w kwocie    538.940,00 zł.”. 

2. Zmianie ulegają:·Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. ·Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Murawski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74BB5BD7-87DF-4AF6-B6EA-EA19E03AF8B8. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2 do Uchwały budżetowej na 2021 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/220/2021 Rady Gminy Wolanów z dnia 29 marca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 078 405,00 24 000,00 2 102 405,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 54 000,00 24 000,00 78 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 24 000,00 78 000,00

750 Administracja publiczna 3 886 689,00 18 000,00 3 904 689,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 439 791,00 18 000,00 3 457 791,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 18 000,00 218 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 612 391,00 -24 000,00 16 588 391,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 349 800,00 -24 000,00 325 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 349 800,00 -24 000,00 325 800,00

852 Pomoc społeczna 1 393 165,00 -18 000,00 1 375 165,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 471 094,00 -18 000,00 453 094,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -18 000,00 17 000,00

Razem: 48 037 369,00 0,00 48 037 369,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74BB5BD7-87DF-4AF6-B6EA-EA19E03AF8B8. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Tabela nr 3 do Uchwały budżetowej na 2021 rok
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/220/2021 Rady Gminy Wolanów z dnia 29 marca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,001 557 883,00 1 557 883,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 879 653,00879 653,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 879 653,00 0,00 879 653,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w m.Mniszek 0,00 200 000,00 200 000,00

Utwardzenie destruktem drogi  w m. Mniszek 200 000,00 - 200 000,00 0,00

4 797 950,00 4 797 950,000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74BB5BD7-87DF-4AF6-B6EA-EA19E03AF8B8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W Uchwale budżetowej na 2021 rok dokonano zmian polegających na:

· przeniesieniu wydatków z działu 852 Gminne ośrodki opieki społecznej do działu 750

Administracja publiczna kwoty 18.000,00 zł z tytułu umowy na obsługę prawną GOPS z uwagi na

wspólną obsługę jednostek organizacyjnych gminy (z budżetu GOPS do budżetu Urzędu Gminy),

· przeniesieniu w dziale 801 Oświata i wychowanie wydatków na dokształcanie i doskonalenie

zawodowe nauczycieli z budżetów poszczególnych placówek oświatowych do budżetu Urzędu

Gminy),

· przeniesieniu z działu 801 rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół kwoty 24.000,00 zł do

działu

600 rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy na dodatkowe kursy na linii W rekompensujących

mieszkańcom brak kursów autobusów do szkół średnich z powodu COVID-19

· zmianie nazwy zadania inwestycyjnego (bez zmiany wartości zadania):

- z „Utwardzenie destruktem drogi w m. Mniszek” na „Przebudowa drogi wewnętrznej w m.

Mniszek”.

1. Przeniesienie planu wydatków bieżących

między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie (+/-) 111.191,00 zł, z tego:

- w dziale 600 rozdział 60004 § 4300 zwiększono o kwotę + 24.000,00 zł

(z przeznaczeniem na transport publiczny)

- w dziale 750 rozdział 75023 § 4300 zwiększono o kwotę + 18.000,00 zł

(z przeznaczeniem na obsługę prawną GOPS),

- w dziale 801 rozdział 80113 § 4300 zmniejszono o kwotę - 24.000,00 zł

- w rozdziale 80146 przeniesiono kwotę +/- 69.191,00 zł:

z PSP w Bieniędzicach kwoty - 9.060,00 zł,

z PSP w Mniszku kwoty - 13.000,00 zł,

z ZSP w Sławnie kwoty - 15.318,00 zł,

z PSP w Wolanowie kwoty - 23.577,00 zł,

z SPP w Wolanowie kwoty - 8.236,00 zł,

do UG Wolanów kwotę + 69.191,00 zł. wg poniższej tabeli

klasyfikacja PSP
Bieniędzice

PSP
Mniszek

ZSP
Sławno

PSP
Wolanów

SPP
Wolanów

Urząd Gminy
Wolanów

§ 4300
§ 4700

-7.000,00
-2.060,00

-10.000,00
-3.000,00

-12.000,00
-3.318,00

-20.000,00
-3.577,00

-6.000,00
-2.236,00

+-55.000,00
+ 14.191,00

Razem - 9.060,00 - 13.000,00 - 15.318,00 - 23.577,00 - 8.236,00 + 69.191,00

- w dziale 852 rozdział 85219 § 4300 zmniejszono o kwotę - 18.000,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74BB5BD7-87DF-4AF6-B6EA-EA19E03AF8B8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 1 Litera c


	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Załącznik nr 1
	Załącznik 2 Załącznik nr 2
	Załącznik

